UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SCT Lạng Sơn, ngày 04 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự các Hội nghị thực hiện quy trình bổ nhiệm chức vụ

Phó Trưởng phòng Quản lý năng lượng Sở Công Thương

Kính gửi: Các thành phần dự Hội nghị.

 Sở Công Thương tổ chức các Hội nghị thực hiện Quy trình bổ nhiệm

Phó Trưởng phòng Quản lý năng lượng Sở Công Thương, cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Bắt đầu từ 14h 00, ngày 05/7/2024 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn.

II. THỜI GIAN, THÀNH PHẦN CÁC HỘI NGHỊ

1. Từ 14h00 - 14h20: Bước 1. Hội nghị tập thể lãnh đạo (lần 1)

- Tập thể Lãnh đạo Sở;

- Chánh Văn phòng Sở.

2. Từ 14h30 – 15h00: Bước 2. Hội nghị lãnh đạo mở rộng

- Tập thể Lãnh đạo Sở;

- Ban Chấp hành chi bộ Sở;

- Trưởng các phòng thuộc Sở.

3. Từ 15h00 – 15h15: Bước 3. Hội nghị tập thể lãnh đạo (lần 2)

- Tập thể Lãnh đạo Sở;

- Chánh Văn phòng Sở.

4. Từ 15h20 – 16h00: Bước 4. Hội nghị cán bộ chủ chốt

- Tập thể Lãnh đạo Sở;

- Ban Chấp hành chi bộ Sở;

- Bí thư Chi đoàn;

- Chủ tịch Công đoàn cơ sở;

- Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng thuộc Sở;

- Toàn thể công chức phòng Quản lý năng lượng.

5. Từ 16h0 – 16h30: Bước 5. Hội nghị tập thể lãnh đạo (lần 3)

2

- Tập thể Lãnh đạo Sở;

- Chánh Văn phòng Sở.

* Công tác chuẩn bị: Giao Văn phòng sở chuẩn bị chương trình, nội

dung và các điều kiện tổ chức các hội nghị.

Sở Công Thương yêu cầu các đồng chí đến dự đúng thành phần và thời

gian như trên để các Hội nghị đạt được kết quả tốt./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Đại

		2024-07-04T08:58:18+0700

		2024-07-04T09:11:12+0700

		2024-07-04T09:11:12+0700